

PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA

À
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES - PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA
ESTADO DO CEARÁ
ATT. SR(A). PREGOEIRO(A)
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.07.13.001 - SEINFRA

A Empresa **D. G. FELIPE EIRELI - ME**, sediada na Rua Eduardo Lavor, nº 385, bairro São Sebastião, em Iguatu, Estado do Ceará, CEP 63.500-220, inscrita no CNPJ/MF sob nº 38.282.407/0001-21, neste ato representada por DANIELLE GOMES FELIPE, nacionalidade BRASILEIRA, COMERCIÁRIA, Solteira, data de nascimento 05/05/1980, nº do CPF 885.233.733-49, documento de identidade 2017135850-8, SSPDS, CE, com domicílio / residência a RUA PADRE RAIMUNDO GUEDES MONTEIRO, número 160, bairro ESPLANADA II, município IGUATU - CEARA, CEP 63.505-105, abaixo assinado, propõe a entrega do objeto a seguir especificado, conforme Termo de Referência do Edital em epígrafe, nas seguintes condições

IDENTIFICAÇÃO DA LICITANTE

RAZÃO SOCIAL: D. G. FELIPE EIRELI - ME
CNPJ: 38.282.407/0001-21 / **INSC.ESTADUAL:** 06.169334-0
ENDEREÇO: EDUARDO LAVOR, 385
BAIRRO: SAO SEBASTIAO CEP: 63500-220
CIDADE: ANIELLE GOMES FELIPE
E-MAIL: D.G.FELIPEEIRELI@OUTLOOK.COM
DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL AG 0122-8 C/C 55.851-6

IDENTIFICAÇÃO DO SIGNATÁRIO

REPRESENTANTE LEGAL: DANIELLE GOMES FELIPE
PROFISSÃO: COMERCIÁRIA
NACIONALIDADE: BRASILEIRA / **ESTADO CÍVIL:** SOLTEIRA
RG: 2017135850-8 / **CPF:** 885.233.733-49
ENDEREÇO: RUA PADRE RAIMUNDO GUEDES MONTEIRO, 160 BAIRRO ESPLANADA II
CIDADE: IGUATU-CE

FORMAÇÃO DO PREÇO

Apresentamos proposta comercial para o fornecimento dos produtos abaixo discriminados, de acordo com as especificações e condições estabelecidas no EDITAL e seus anexos:

LOTE 01								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QUANT	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	CAL EM PÓ PARA PINTURA - fd=6/pct 5kg	UND	HIDRACOR	90	R\$ 14,08	quatorze reais e oito centavos	R\$ 1.267,20	mil duzentos e sessenta e sete reais e vinte centavos
2	CORDAS 10 MM EM POLIESTER	METRO	COLLINS	200	R\$ 1,78	um real e setenta e oito centavos	R\$ 356,00	trezentos e cinquenta e seis
3	CORDAS 12 MM EM POLIESTER	METRO	COLLINS	200	R\$ 2,56	dois reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 512,00	quinhentos e doze reais
4	CORDAS 4 MM EM POLIESTER	METRO	COLLINS	200	R\$ 0,56	cinquenta e seis centavos de real	R\$ 112,00	cento e doze reais
5	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO, 230 MM DE LARGURA ATURA DA LÃ 22 MM, 1ª LINHA, COM GARFO GAIOLA SEM ROSCA, COMPLETO.	UND	CONDOR	50	R\$ 49,14	quarenta e nove reais e quatorze centavos	R\$ 2.457,00	dois mil, quatrocentos e cinquenta e sete reais
6	SOLVENTE PARA DILUIÇÃO DE TINTA	litro	SAYERLACK	40	R\$ 22,99	vinte e dois reais e noventa e nove centavos	R\$ 919,60	novecentos e dezenove reais e sessenta centavos
7	TINTA EM PÓ SOLUVEL (TIPO HIDRACOR) PACOTE COM 2 KG COR diversos	UND	HIDRACOR	100	R\$ 12,98	doze reais e noventa e oito centavos	R\$ 1.298,00	mil duzentos e noventa e oito reais

D. G. FELIPE EIRELI



8	TINTA ESMALTE SINTETICO DE ALTA QUALIDADE COR BRANCA ACETINADA GALÃO 3,6L 1ª LINHA A BASE DE SOLVENTES INDICADO PARA ACABAMENTO EM METAIS E MADEIRAS EXCELENTE COBERTURA E RENDIMENTO ALTA RESISTENCIA A AÇÃO DO SOL E DA CHUVA POSSUIR OTIMA SECAGEM ALTA RESISTENCIA A INTEPERIES INDICADO PARA AMBIENTES EXTERNOS E INTERNOS COBERTURA DE 40 A 50 M²/DEMÃO	UND	CORALIT	40	R\$ 148,85	cento e quarenta e oito reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 5.954,00	cinco mil, novecentos e cinquenta e quatro reais
9	TINTA ESMALTE SINTETICO GALÃO DE 3,6L, 1ª LINHA COR AZUL FRANÇA COM RENDIMENTO DE 40 A 50M²/DEMÃO PARA MADEIRAS NOVAS E DEMAIS SUPERFICIES	UND	HIDRACOR	40	R\$ 142,31	cento e quarenta e dois reais e trinta e um centavos	R\$ 5.692,40	cinco mil, seiscentos e noventa e dois reais e quarenta centavos
10	TRINCHA 2"	UND	ATLAS	6	R\$ 5,30	cinco reais e trinta centavos	R\$ 31,80	trinta e um reais e oitenta centavos
VALOR TOTAL							R\$	18.600,00
DEZOITO MIL E SEISCENTOS REAIS								

LOTE 11								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QUANT	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	Tubo PVC soldável -20mm x 6.00 metros- MARROM-CL-15	UNID	TIGRE	200	R\$ 26,57	vinte e seis reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 5.314,00	cinco mil, trezentos e quatorze reais
2	Tubo PVC soldável -25mm x 6.00 metros- MARROM-CL-15	UNID	TIGRE	1200	R\$ 30,16	trinta reais e dezesseis centavos	R\$ 36.192,00	trinta e seis mil, cento e noventa e dois reais
3	Tubo PVC soldável -32mm x 6.00 metros- MARROM-CL-15	UNID	TIGRE	20	R\$ 67,57	sessenta e sete reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 1.351,40	mil trezentos e cinquenta e um reais e quarenta centavos
4	Tubo PVC soldável-40mm x 6.00 metros- MARROM-CL-15	UNID	TIGRE	20	R\$ 99,14	noventa e nove reais e quatorze centavos	R\$ 1.982,80	mil novecentos e oitenta e dois reais e oitenta centavos
5	Tubo PVC soldável -50mm x 6.00 metros- MARROM-CL-12	UNID	TIGRE	1170	R\$ 109,98	cento e nove reais e noventa e oito centavos	R\$ 128.676,60	cento e vinte e oito mil, seiscentos e setenta e seis reais e sessenta centavos
6	Tubo PBA JTI DN 50 mm x 60 mm- MARROM-CL-15	UNID	TIGRE	1500	R\$ 190,35	cento e noventa reais e trinta e cinco centavos	R\$ 285.525,00	duzentos e oitenta e cinco mil, quinhentos e vinte e cinco reais
7	Tubo PVC soldável -75mm x 6.00 metros- MARROM-CL-15	UNID	TIGRE	100	R\$ 318,02	trezentos e dezoito reais e dois centavos	R\$ 31.802,00	trinta e um mil, oitocentos e dois reais
8	Tubo PVC soldável -85mm x 6.00 metros- MARROM-CL-15	UNID	TIGRE	20	R\$ 437,48	quatrocentos e trinta e sete reais e quarenta e oito centavos	R\$ 8.749,60	oito mil, setecentos e quarenta e nove reais e sessenta centavos

D. G. FELIPE FELIPE

9	Tube PVC linha PBA JEI DN 75 mm x 6.00 metros- MARROM-CL-12	UNID	TIGRE	300	R\$ 304,34	trezentos e quatro reais e trinta e quatro centavos	R\$ 91.302,00	noventa e um mil, trezentos e dois reais
10	Tube PVC linha PBA JEI DN 110mm x 6.00 metros- MARROM-CL-12	UNID	TIGRE	50	R\$ 502,13	quinhentos e dois reais e treze centavos	R\$ 25.106,50	vinete e cinco mil, cento e seis reais e cinquenta centavos
11	Tube PVC DEFOFO-100mm- JEI 1MPa - 6.00 METROS	UNID	TIGRE	6	R\$ 569,41	quinhentos e sessenta e nove reais e quarenta e um centavos	R\$ 3.416,46	três mil, quatrocentos e dezesseis reais e quarenta e seis centavos
12	Tube branco roscável-1"x 6.00 metros	UNID	TIGRE	80	R\$ 85,65	oitenta e cinco reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 6.852,00	seis mil, oitocentos e cinquenta e dois reais
13	Tube branco roscável- 1.1/4"x 6.00 metros	UNID	TIGRE	80	R\$ 107,87	cento e sete reais e oitenta e sete centavos	R\$ 8.629,60	oito mil, seiscentos e vinte e nove reais e sessenta centavos
VALOR TOTAL							R\$	634.899,96
SEISCENTOS E TRINTA E QUATRO MIL, OITOCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS								

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 653.499,96

SEISCENTOS E CINQUENTA E TRÊS MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS

CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA

A presente proposta é válida por 60 (sessenta) dias, contados da data de sua emissão.

Declaramos que o objeto cotado atende todas as exigências do Edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.

1. Nos preços estão inclusos todos os custos diretos e indiretos, taxa de administração, lucro, encargos trabalhistas e despesas com seguros, frete, mão de obra e outras necessárias ao cumprimento integral do objeto deste Pregão e excluídos da composição dos preços ofertados.

2. O prazo de entrega do objeto será de (observar o limite máximo do Termo de Referência).

3. O local de entrega do objeto será o indicado no Termo de Referência.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

O licitante declara que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I-Termo de Referência do Edital.

Declara para todos os fins de direito, especificamente para participação de licitação na modalidade de pregão, que estamos sob o regime de microempresa, para efeito do disposto na Lei Complementar nº. 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei Complementar nº. 147, de 07 de Agosto de 2014.

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital de Pregão acima referido e seus anexos.

Iguatu-CE, 27 de julho de 2021

**DANIELLE
GOMES
FELIPE.**
88523373349

Assinado digitalmente por DANIELLE
GOMES FELIPE 88523373349
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Presencial,
OU=17267479000176, OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB
& CPFL, OU=(em branco), CN=DANIELLE
GOMES FELIPE 88523373349
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2021-07-27 08:34:09
Foxit Reader Versão: 9.3.0

DANIELLE GOMES FELIPE

RG: 2017135850-8 / CPF: 885.233.733-49





J P C CONSTRUÇÃO E IRRIGAÇÃO LTDA

CNPJ: 28.486.594/0001-01



PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA

À Comissão Permanente de Licitações - Prefeitura Municipal de AIUABA-CE
Att. Sr(a). Pregoeiro(a)

Ref.: Pregão Eletrônico n' **2021.07.13.001-SEINFRA**

A Empresa **JPC CONSTRUÇÃO E IRRIGAÇÃO LTDA** pessoa jurídica de direito privado, com sede na Rua Marfisa Cidrão Rocha, n° 37, Centro, Tauá, Estado do Ceará, inscrita no CNPJ sob o n° 28.486.594/0001-01, representada por seu titular, João Pedro Carlos Cidrão, CPF n° 056.817.453-41, abaixo assinado, propõe a entrega do objeto a seguir especificado, conforme Termo de Referência do Edital em epígrafe, nas seguintes condições:

1. IDENTIFICAÇÃO DA LICITANTE:

- Razão Social: JPC CONSTRUÇÃO E IRRIGAÇÃO LTDA
- CNPJ e Inscrição Estadual: 28.486.594/0001-01
- Endereço completo: Rua Marfisa Cidrão Rocha, n° 37, Centro
- Representante Legal: João Pedro Carlos Cidrão, CPF n° 056.817.453-41
- Telefone, celular, fax, e-mail: (88) 3437- 4182, (88) 98192-4032, jpcidrão@gmail.com

2. CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA: A presente proposta é válida por 60 (sessenta) dias, contados da data de sua emissão.

3. FORMAÇÃO DO PREÇO:

LOTE 02						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	MARCA	QTDA	VALOR/UNIT.	VALOR/TOTAL
1	CHAVE ELETRICA (REGULADOR DE NIVEL) TIPO BOIA AUTOMATICA CARCAÇA EM PVC INSETA DE MERCURIO TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO 220 V FREQUENCIA 60 Hz 15 A , APLICAÇÃO EM RESERVATORIOS (NIVEL INFERIOR OU SUPERIOR), CARACTERISTICAS ADICIONAIS PARA MOTORES DE ATE 10 CV TEMPERATURA MAX1MA DO FLUIDO 60C, CABO COM 1,2M	UNID	FERTAK	10	R\$ 42,76	R\$ 427,60
2	TIME DIGITAL PROGAMAVEL COM 8 PROGAMAÇÕES BOBINA / 220V / 60Hz	UNID		10	R\$ 232,24	R\$ 2.322,40
VALOR TOTAL DO LOTE 02						R\$ 2.750,00

VALOR TOTAL DOS LOTE DE 02	R\$ 2.750,00
----------------------------	--------------

J P C CONSTRUÇÃO E IRRIGAÇÃO

RUA: MARFIZA CIDRÃO ROCHA, 37, CENTRO DE TAUÁ-CE(88)

3437-4182 / 99918-8608

EMAIL: JPCCONSTR@GMAIL.COM



J P C CONSTRUÇÃO E IRRIGAÇÃO LTDA

CNPJ: 28.486.594/0001-01



TOTAL DO LOTE: DOIS MIL, SETECENTOS E CINQUENTA REAIS

0

FORMAÇÃO DO PREÇO:

LOTE 03						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	MARCA	QTDA	VALOR/UNIT.	VALOR/TOTAL
1	CABO ELETRICO FLEXIVEL PP 3 X 1.0MM	METRO	SIL	500	R\$ 5,13	R\$ 2.565,00
2	CABO ELETRICO FLEXIVEL PP 3X 1.5MM	METRO	SIL	600	R\$ 5,67	R\$ 3.402,00
3	CABO ELETRICO PP 2 X 2.5MM	METRO	SIL	3000	R\$ 6,07	R\$ 18.210,00
4	CABO ELETRICO PP 3 X 2.5MM	METRO	SIL	800	R\$ 8,76	R\$ 7.008,00
5	CABO ELETRICO PP 3 X 4MM	METRO	SIL	1000	R\$ 13,43	R\$ 13.430,00
6	CABO ELETRICO PP 2 X 4MM	METRO	SIL	4000	R\$ 9,97	R\$ 39.880,00
7	CABO ELETRICO PP 2 X 6MM	METRO	SIL	300	R\$ 12,44	R\$ 3.732,00
8	CABO ELETRICO PP 3 X 6MM	METRO	SIL	250	R\$ 17,32	R\$ 4.330,00
9	CABO ELETRICO PP 3X 16MM2	METRO	SIL	100	R\$ 55,90	R\$ 5.590,00
10	CABO ELETRICO PP 4 X 6MM	METRO	SIL	400	R\$ 27,69	R\$ 11.076,00
11	CABO ELETRICO FLEXIVEL 1 X 10MM	METRO	SIL	50	R\$ 9,75	R\$ 487,50
12	CABO ELETRICO FLEXIVEL 1 X 16MM	METRO	SIL	50	R\$ 14,84	R\$ 742,00
13	CABO ELETRICO FLEXIVEL 1 X 1,0MM 750V, ANT1CHAMA (COMANDO)	METRO	SIL	200	R\$ 1,42	R\$ 284,00
14	FIO ELETRICO FLEXIVEL 1 X 1,5 MM	METRO	SIL	100	R\$ 1,42	R\$ 142,00
15	FIO ELETRICO FLEXIVEL 1 X 2,5 MM	METRO	SIL	1400	R\$ 1,83	R\$ 2.562,00
16	FIO ELETRICO FLEXIVEL 1 X6,0 MM	METRO	SIL	1500	R\$ 5,70	R\$ 8.550,00
17	FIO ELETRICO PARARELO 2 X 2,5 MM	METRO	SIL	300	R\$ 6,12	R\$ 1.836,00
VALOR TOTAL DO LOTE 03						R\$ 123.826,50

2

VALOR TOTAL DOS LOTE DE 03	R\$ 123.826,50
----------------------------	----------------

TOTAL DO LOTE: CENTO E VINTE E TRES MIL, OITOCENTOS E VINTE E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

FORMAÇÃO DO PREÇO:

LOTE 04						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	MARCA	QTDA	VALOR/UNIT.	VALOR/TOTAL

2

J P C CONSTRUÇÃO E IRRIGAÇÃO

RUA: MARFIZA CIDRÃO ROCHA, 37, CENTRO DE TAUÁ-CE(88)

3437-4182 / 99918-8608

EMAIL: JPCCONSTR@GMAIL.COM

9



J P C CONSTRUÇÃO E IRRIGAÇÃO LTDA

CNPJ: 28.486.594/0001-01



1	CONECTOR DE BRONZE PARA HASTE DE ATERRAMENTO	UNID	ELUMA	100	R\$ 2,62	R\$ 262,00
2	HASTE PARA ATERRAMENTO EM BRONZE DE 1,20 M	UNID	OLIVO	100	R\$ 19,89	R\$ 1.989,00
3	LÂMPADA LED DE 15 W	UNID	AVANT	200	R\$ 25,99	R\$ 5.198,00
VALOR TOTAL DO LOTE 04						R\$ 7.449,00

VALOR TOTAL DO LOTE DE 04	R\$ 7.449,00
---------------------------	--------------

TOTAL DO LOTE: SETE MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS.

LOTE 05						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	MARCA	QTDA	VALOR/UNIT.	VALOR/TOTAL
1	CAIXA DE MEDIÇÃO E PROTEÇÃO, PADRÃO COELCE, POLICARBONATO, MONOFASICO PARA FIXAÇÃO EM POSTE DE CONCRETO	UNID	STRAHL	20	R\$ 67,68	R\$ 1.353,60
2	CAIXA DE MEDIÇÃO E PROTEÇÃO, PADRÃO COELCE, POLICARBONATO, TRIFÁSICO PARA FIXAÇÃO EM POSTE DE CONCRETO	UNID	STRAHL	15	R\$ 229,75	R\$ 3.446,25
VALOR TOTAL DO LOTE 05						R\$ 4.799,85

VALOR TOTAL DOS LOTE DE 05	R\$ 4.799,85
----------------------------	--------------

TOTAL DO LOTE: QUATRO MIL, SETECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS

LOTE 06						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	MARCA	QTDA	VALOR/UNIT.	VALOR/TOTAL
1	ALICATE PRENSA TERMINAL	UNID	CRIPMAR	1	R\$ 515,36	R\$ 515,36
2	ALICATE AMPERIMETRO DIGITAL	UNID	CLAMP	2	R\$ 337,53	R\$ 675,06
3	ALICATE UNIVERSAL DE 8- FABRICADO EM AÇO . CABO EM DUPLA INJEÇÃO ISOLAMENTO 1000 VOLTS	UNID	CLAMP	2	R\$ 60,51	R\$ 121,02
4	CONTACTOR CWC 07 AC-3 380V	UNID	ABB	6	R\$ 65,91	R\$ 395,46
5	CONTACTOR CWM 09 AC-3 380 V	UNID	ABB	6	R\$ 94,18	R\$ 565,08
6	CONTACTOR CWM 12 AC-3 380V	UNID	ABB	6	R\$ 96,04	R\$ 576,24
7	CONTACTOR CWM 18 AC-3 380V 1NC+1NO	UNID	ABB	15	R\$ 135,58	R\$ 2.033,70
8	CONTACTOR 3TF42 COM 1NO 1NC - 220 VOLTS	UNID	ABB	15	R\$ 154,05	R\$ 2.310,75
9	CONTACTOR 3TF44 COM 2NO2NC - 220 VOLTS	UNID	ABB	10	R\$ 349,27	R\$ 3.492,70
10	CONTACTOR 3TF50 COM 2NO2NC - 220 VOLTS	UNID	ABB	10	R\$ 1.719,97	R\$ 17.199,70
11	CONTACTOR 3TF52 COM 2NO2NC- 220 VOLTS	UNID	ABB	6	R\$ 2.391,26	R\$ 14.347,56
12	FITA AUTO FUSÃO 19 MM X 10 METROS	UNID	SCOTH	200	R\$ 30,91	R\$ 6.182,00

J P C CONSTRUÇÃO E IRRIGAÇÃO

RUA: MARFIZA CIDRÃO ROCHA, 37, CENTRO DE TAUÁ-CE(88)

3437-4182 / 99918-8608

EMAIL: JPCCONSTR@GMAIL.COM



J P C CONSTRUÇÃO E IRRIGAÇÃO LTDA

CNPJ: 28.486.594/0001-01



Handwritten mark resembling a stylized 'e' or '0'.

13	FITA ISOLANTE 19 MM X 20 METROS	UNID	SCOTH	350	R\$ 6,22	R\$ 2.177,00
14	RELÉ DE TEMPO 220V	UNID	COEL	5	R\$ 94,35	R\$ 471,75
15	RELÉ DE NIVEL 380V	UNID	COEL	15	R\$ 102,00	R\$ 1.530,00
16	RELÉ DE NIVEL 220 V	UNID	COEL	15	R\$ 102,00	R\$ 1.530,00
17	RELÉ DE SOBRECARGA 1,2 AMPERES A 1,8 AMPERES	UNID	COEL	10	R\$ 81,83	R\$ 818,30
18	RELÉ DE SOBRECARGA 1,8 AMPERES A 2,8 AMPERES	UNID	COEL	15	R\$ 81,83	R\$ 1.227,45
19	RELÉ DE SOBRECARGA 2,8 AMPERES A 4 AMPERES	UNID	COEL	15	R\$ 81,83	R\$ 1.227,45
20	RELÉ DE SOBRECARGA 5,6 AMPERES A 8,0 AMPERES	UNID	COEL	15	R\$ 81,83	R\$ 1.227,45
21	RELÉ DE SOBRECARGA 7 AMPERES A 10 AMPERES	UNID	COEL	4	R\$ 81,83	R\$ 327,32
22	RELÉ DE SOBRECARGA 8,0 AMPERES A 12,5 AMPERES	UNID	COEL	2	R\$ 81,83	R\$ 163,66
23	RELÉ DE SOBRECARGA 11 AMPERES A 17 AMPERES	UNID	COEL	15	R\$ 81,83	R\$ 1.227,45
24	RELÉ DE SOBRECARGA 22 AMPERES A 32 AMPERES	UNID	COEL	6	R\$ 124,99	R\$ 749,94
25	RELÉ DE SOBRECARGA 40 AMPERES A 57 AMPERES	UNID	COEL	6	R\$ 212,88	R\$ 1.277,28
26	RELÉ DE SOBRECARGA 75 AMPERES A 97 AMPERES	UNID	COEL	3	R\$ 555,91	R\$ 1.667,73
27	DISPOSITIVOS DE PROTEÇÃO CONTRA SURTOS ELETRICOS (DPS) CLASSE I	UNID	CLAMPER	6	R\$ 56,99	R\$ 341,94
28	RELÉ FALTA DE FASE 380 VOLTS	UNID	SIEMENS	20	R\$ 101,38	R\$ 2.027,60
29	CHAVE MAGNETICA PARA MOTOR DE 1,0 CV	UNID	WEQ	10	R\$ 175,96	R\$ 1.759,60
30	CHAVE MAGNETICA PARA MOTOR DE 1,5 CV	UNID	WEQ	10	R\$ 187,08	R\$ 1.870,80
31	CHAVE MAGNETICA PARA MOTOR DE 2 CV	UNID	WEQ	10	R\$ 187,08	R\$ 1.870,80
32	CHAVE MAGNETICA PARA MOTOR DE 3 CV	UNID	WEQ	10	R\$ 187,08	R\$ 1.870,80
33	CHAVE MAGNETICA PARA MOTOR DE 5 CV	UNID	WEQ	5	R\$ 232,47	R\$ 1.162,35
34	CHAVE MAGNETICA PARA MOTOR DE 7,5 CV	UNID	WEQ	5	R\$ 247,60	R\$ 1.238,00
35	CHAVE MAGNETICA PARA MOTOR DE 10 CV	UNID	WEQ	5	R\$ 253,21	R\$ 1.266,05
36	CHAVE MAGNETICA PARA MOTOR DE 12,5 CV	UNID	WEQ	6	R\$ 192,86	R\$ 1.157,16
37	CHAVE MAGNETICA PARA MOTOR DE 15 CV	UNID	WEQ	4	R\$ 192,86	R\$ 771,44
38	DISJUNTOR MONOFASICO 10 AMPERES	UNID	WEQ	16	R\$ 10,58	R\$ 169,28
39	DISJUNTOR MONOFASICO 16 AMPERES	UNID	WEQ	20	R\$ 10,58	R\$ 211,60
40	DISJUNTOR MONOFASICO 20 AMPERES	UNID	WEQ	20	R\$ 10,58	R\$ 211,60

J P C CONSTRUÇÃO E IRRIGAÇÃO

RUA: MARFIZA CIDRÃO ROCHA, 37, CENTRO DE TAUÁ-CE(88)

3437-4182 / 99918-8608

EMAIL: JPCCONSTR@GMAIL.COM

Handwritten mark resembling a stylized '2'.

Handwritten mark resembling a stylized '2'.

Handwritten mark resembling a stylized 'A'.



J P C CONSTRUÇÃO E IRRIGAÇÃO LTDA

CNPJ: 28.486.594/0001-01



ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	WEQ	QTD	VALOR/UNIT.	VALOR/TOTAL
41	DISJUNTOR MONOFASICO 32 AMPERES	UNID	WEQ	20	R\$ 10,58	R\$ 211,60
42	DISJUNTOR TRIFASICO 10 AMPERES	UNID	WEQ	10	R\$ 52,97	R\$ 529,70
43	DISJUNTOR TRIFASICO 16 AMPERES	UNID	WEQ	10	R\$ 52,97	R\$ 529,70
44	DISJUNTOR MONOFASICO DE 25 AMPERES	UNID	WEQ	20	R\$ 10,26	R\$ 205,20
45	DISJUNTOR TRIFASICO 40 AMPERES	UNID	WEQ	20	R\$ 63,67	R\$ 1.273,40
46	DISJUNTOR TRIFASICO 50 AMPERES	UNID	WEQ	12	R\$ 63,67	R\$ 764,04
47	DISJUNTOR TRIFASICO 60 AMPERES	UNID	WEQ	15	R\$ 63,67	R\$ 955,05
48	DISJUNTOR TRIFASICO 70 AMPERES	UNID	WEQ	2	R\$ 67,06	R\$ 134,12
49	ELETRODO DE NIVEL	UNID	WEQ	30	R\$ 12,27	R\$ 368,10
50	DISJUNTOR TRIFASICO 100 AMPERES	UNID	WEQ	5	R\$ 92,51	R\$ 462,55
VALOR TOTAL DO LOTE 06						R\$ 85.399,89

VALOR TOTAL DOS LOTE DE 06	R\$ 85.399,89
----------------------------	---------------

TOTAL DO LOTE: OITENTA E CINCO MIL, TREZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E OITENTA E NOVE CENTAVOS.

LOTE 07						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	MARCA	QTD	VALOR/UNIT.	VALOR/TOTAL
1	FITA VEDA ROSCA - 50 METROS X 18 MM	UNID	VONDER	250	R\$ 2,86	R\$ 715,00
2	ADESIVO PLASTIC*, 850 GRAMAS PARA TUBOS E CONEXÕES DE PVC	UNID	VONDER	150	R\$ 56,56	R\$ 8.484,00
VALOR TOTAL DO LOTE 07						R\$ 9.199,00

VALOR TOTAL DOS LOTE DE 07	R\$ 9.199,00
----------------------------	--------------

TOTAL DO LOTE: NOVE MIL, CENTO E NOVENTA E NOVE REAIS.

LOTE 08						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	MARCA	QTD	VALOR/UNIT.	VALOR/TOTAL
1	MANGUEIRA DE SUÇÃO DE AGUA EM PVC 2" COM ESPESSURA DE 4,0 MM	MT	IBIRA	45	R\$ 38,97	R\$ 1.753,80
2	MANGUEIRA DE SUÇÃO DE AGUA EM PVC 3" COM ESPESSURA DE 4,0 MM	MT	IBIRA	60	R\$ 79,10	R\$ 4.746,20
VALOR TOTAL DO LOTE 08						R\$ 6.500,00

VALOR TOTAL DO LOTE DE 08	R\$ 6.500,00
---------------------------	--------------

TOTAL DO LOTE: SEIS MIL E QUINHENTOS REAIS

J P C CONSTRUÇÃO E IRRIGAÇÃO

RUA: MARFIZA CIDRÃO ROCHA, 37, CENTRO DE TAUÁ-CE(88)

3437-4182 / 99918-8608

EMAIL: JPCCONSTR@GMAIL.COM



J P C CONSTRUÇÃO E IRRIGAÇÃO LTDA

CNPJ: 28.486.594/0001-01



LOTE 09						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	MARCA	QTDA	VALOR/UNIT.	VALOR/TOTAL
1	ADAPTADOR RL PVC SOLDÁVEL - 20 MM X 1/2"	UNID	TIGRE	350	R\$ 0,73	R\$ 256,19
2	ADAPTADOR RL PVC SOLDÁVEL - 25 MM X 3/4"	UNID	TIGRE	3000	R\$ 0,81	R\$ 2.437,47
3	ADAPTADOR RL PVC SOLDÁVEL - 32 MM X 1"	UNID	TIGRE	100	R\$ 1,78	R\$ 177,87
4	ADAPTADOR RL PVC SOLDÁVEL - 40 MM X 1.1/4"	UNID	TIGRE	100	R\$ 3,62	R\$ 362,33
5	ADAPTADOR RL PVC SOLDÁVEL - 50 MM X 1.1/2"	UNID	TIGRE	100	R\$ 4,41	R\$ 441,38
6	ADAPTADOR RL PVC SOLDÁVEL - 60 MM X 2"	UNID	TIGRE	100	R\$ 11,05	R\$ 1.105,28
7	ADAPTADOR RL PVC SOLDÁVEL - 75 MM X 3"	UNID	TIGRE	50	R\$ 19,08	R\$ 954,13
8	BUCHA REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL - 25 mm X 20 mm	UNID	TIGRE	500	R\$ 0,62	R\$ 311,09
9	BUCHA REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL - 32 mm X 25 mm	UNID	TIGRE	250	R\$ 0,95	R\$ 237,89
10	BUCHA REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL - 40 mm X 32 mm	UNID	TIGRE	200	R\$ 2,14	R\$ 428,94
11	BUCHA REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL - 40 mm X 25 mm	UNID	TIGRE	50	R\$ 3,56	R\$ 178,24
12	BUCHA REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL - 50 mm X 25 mm	UNID	TIGRE	10	R\$ 4,08	R\$ 40,84
13	BUCHA REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL - 50 mm X 32 mm	UNID	TIGRE	100	R\$ 5,59	R\$ 559,23
14	BUCHA REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL - 50 mm X 40 mm	UNID	TIGRE	100	R\$ 3,56	R\$ 356,47
15	BUCHA REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL - 60 mm X 32 mm	UNID	TIGRE	100	R\$ 12,31	R\$ 1.231,18
16	BUCHA REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL - 60 mm X 40 mm	UNID	TIGRE	50	R\$ 18,35	R\$ 917,53
17	BUCHA REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL - 60 mm X 50 mm	UNID	TIGRE	100	R\$ 16,38	R\$ 1.638,16
18	BUCHA REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL - 75 mm X 60 mm	UNID	TIGRE	50	R\$ 18,31	R\$ 915,70
19	BUCHA REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL - 85 mm X 60 mm	UNID	TIGRE	20	R\$ 20,01	R\$ 400,24
20	BUCHA DE REDUÇÃO ROSCAVEL - 3/4" x 1/2"	UNID	TIGRE	50	R\$ 1,73	R\$ 86,37
21	BUCHA DE REDUÇÃO ROSCAVEL - 1" x 3/4"	UNID	TIGRE	50	R\$ 4,71	R\$ 235,70
22	BUCHA DE REDUÇÃO ROSCAVEL - 1.1/4" x 1"	UNID	TIGRE	10	R\$ 9,01	R\$ 90,11
23	BUCHA DE REDUÇÃO ROSCAVEL - 1.1/2" x 1.1/4"	UNID	TIGRE	10	R\$ 12,59	R\$ 125,90
24	COLAR DE TOMADA PVC SOLDÁVEL- 50 mm X 3/4 COM TRAVAS E ANEL DE VEDAÇÃO	UNID	TIGRE	300	R\$ 10,00	R\$ 2.999,63
25	COLAR DE TOMADA PVC SOLDÁVEL- 60 mm X 3/4 COM TRAVAS E ANEL DE VEDAÇÃO	UNID	TIGRE	500	R\$ 10,86	R\$ 5.427,59
26	COLAR DE TOMADA PVC SOLDÁVEL- 75 mm X 3/4 COM TRAVAS E ANEL DE VEDAÇÃO	UNID	TIGRE	150	R\$ 13,36	R\$ 2.003,78

J P C CONSTRUÇÃO E IRRIGAÇÃO

RUA: MARFIZA CIDRÃO ROCHA, 37, CENTRO DE TAUÁ-CE(88)

3437-4182 / 99918-8608

EMAIL: JPCCONSTR@GMAIL.COM



J P C CONSTRUÇÃO E IRRIGAÇÃO LTDA

CNPJ: 28.486.594/0001-01



27	COLAR DE TOMADA PVC SOLDAVEL- 85 mm X 3/4 COM TRAVAS E ANEL DE VEDAÇÃO	UNID	TIGRE	50	R\$ 13,59	R\$ 679,27
28	COLAR DE TOMADA PVC SOLDAVEL- 110 mm X 3/4 COM TRAVAS E ANEL DE VEDAÇÃO	UNID	TIGRE	10	R\$ 16,59	R\$ 165,87
29	CURVA PVC SOLDAVEL- 20 mm X 90°	UNID	TIGRE	20	R\$ 2,11	R\$ 42,16
30	CURVA PVC SOLDAVEL- 25 mm X 90°	UNID	TIGRE	50	R\$ 2,96	R\$ 147,86
31	CURVA PVC SOLDAVEL- 40 mm X 90°	UNID	TIGRE	20	R\$ 11,83	R\$ 236,57
32	RVA PVC SOLDAVEL- 50 mm X 90°	UNID	TIGRE	30	R\$ 12,83	R\$ 384,95
33	CURVA PVC SOLDAVEL- 60 mm X 90°	UNID	TIGRE	30	R\$ 33,55	R\$ 1.006,61
34	OELHO PVC SOLDAVEL - 20 mm	UNID	TIGRE	200	R\$ 0,67	R\$ 133,22
35	JOELHO PVC SOLDAVEL - 25 mm	UNID	TIGRE	3000	R\$ 0,72	R\$ 2.173,96
36	JOELHO PVC SOLDAVEL -32 mm	UNID	TIGRE	100	R\$ 2,33	R\$ 233,50
37	JOELHO PVC SOLDAVEL - 40 mm	UNID	TIGRE	50	R\$ 5,77	R\$ 288,40
38	JOELHO PVC SOLDAVEL - 50 mm	UNID	TIGRE	150	R\$ 5,22	R\$ 782,85
39	JOELHO PVC SOLDAVEL - 60 mm	UNID	TIGRE	250	R\$ 28,49	R\$ 7.122,11
40	JOELHO RL PVC SOLDAVEL - 20 mm X 1/2"	UNID	TIGRE	50	R\$ 2,22	R\$ 110,89
41	JOELHO RL PVC SOLDAVEL - 25 mm X 3/4"	UNID	TIGRE	3000	R\$ 2,33	R\$ 7.004,99
42	JOELHO RL PVC SOLDAVEL -32 mm X 1"	UNID	TIGRE	10	R\$ 13,37	R\$ 133,66
43	LUVA PVC SOLDAVEL -20 mm	UNID	TIGRE	200	R\$ 0,76	R\$ 152,25
44	LUVA PVC SOLDAVEL - 25 mm	UNID	TIGRE	1500	R\$ 0,81	R\$ 1.207,76
45	LUVA PVC SOLDAVEL - 32 mm	UNID	TIGRE	150	R\$ 1,88	R\$ 282,18
46	LUVA PVC SOLDAVEL -40 mm	UNID	TIGRE	100	R\$ 4,16	R\$ 416,49
47	LUVA PVC SOLDAVEL -50 mm	UNID	TIGRE	200	R\$ 4,38	R\$ 876,90
48	LUVA PVC SOLDAVEL -60 mm	UNID	TIGRE	300	R\$ 13,26	R\$ 3.979,01
49	UVA PVC SOLDAVEL - 75 mm	UNID	TIGRE	50	R\$ 19,27	R\$ 963,64
50	LUVA PVC SOLDAVEL - 85 mm	UNID	TIGRE	50	R\$ 47,97	R\$ 2.398,31
51	LUVA RL PVC SOLDAVEL - 20 mm X 1/2"	UNID	TIGRE	300	R\$ 1,45	R\$ 434,79
52	LUVA RL PVC SOLDAVEL - 25 mm X 3/4"	UNID	TIGRE	1000	R\$ 1,79	R\$ 1.786,02
53	LUVA RL PVC SOLDAVEL -32 mm X 1"	UNID	TIGRE	10	R\$ 5,16	R\$ 51,60
54	LUVA PVC ROSCAVEL - 3/4"	UNID	TIGRE	50	R\$ 3,65	R\$ 182,26

J P C CONSTRUÇÃO E IRRIGAÇÃO

RUA: MARFIZA CIDRÃO ROCHA, 37, CENTRO DE TAUÁ-CE(88)

3437-4182 / 99918-8608

EMAIL: JPCCONSTR@GMAIL.COM

Handwritten signature and a blue arrow pointing upwards.



J P C CONSTRUÇÃO E IRRIGAÇÃO LTDA

CNPJ: 28.486.594/0001-01



55	LUVA DE CORRER PVC SOLDABEL-25 mm - COM ANEL DE VEDAÇÃO	UNID	TIGRE	300	R\$ 12,26	R\$ 3.678,17
56	LUVA DE CORRER PVC SOLDABEL-32 mm - COM ANEL DE VEDAÇÃO	UNID	TIGRE	80	R\$ 21,72	R\$ 1.737,41
57	LUVA DE CORRER PVC SOLDABEL-40 mm - COM ANEL DE VEDAÇÃO	UNID	TIGRE	80	R\$ 27,99	R\$ 2.239,25
58	LUVA DE CORRER PVC SOLDABEL-50 mm - COM ANEL DE VEDAÇÃO	UNID	TIGRE	150	R\$ 29,06	R\$ 4.358,91
59	LUVA DE CORRER PVC SOLDABEL-60 mm - COM ANEL DE VEDAÇÃO	UNID	TIGRE	250	R\$ 38,29	R\$ 9.572,39
60	LUVA DE CORRER PVC SOLDABEL-75 mm - COM ANEL DE VEDAÇÃO	UNID	TIGRE	20	R\$ 81,04	R\$ 1.620,88
61	LUVA DE CORRER PVC SOLDABEL-85 mm - COM ANEL DE VEDAÇÃO	UNID	TIGRE	20	R\$ 44,81	R\$ 896,23
62	LUVA DE CORRER PVC SOLDABEL-110 mm - COM ANEL DE VEDAÇÃO	UNID	TIGRE	30	R\$ 91,46	R\$ 2.743,80
63	TAMPÃO (CAPS) PVC SOLDABEL -20 mm	UNID	TIGRE	300	R\$ 1,21	R\$ 362,33
64	TAMPÃO (CAPS) PVC SOLDABEL -25 mm	UNID	TIGRE	1500	R\$ 1,22	R\$ 1.833,59
65	TAMPÃO (CAPS) PVC SOLDABEL -32 mm	UNID	TIGRE	50	R\$ 2,25	R\$ 112,36
66	TAMPÃO (CAPS) PVC SOLDABEL -40 mm	UNID	TIGRE	50	R\$ 4,46	R\$ 222,89
67	TAMPÃO (CAPS) PVC SOLDABEL -50 mm	UNID	TIGRE	50	R\$ 7,34	R\$ 367,08
68	TAMPÃO (CAPS) PVC SOLDABEL -60 mm	UNID	TIGRE	100	R\$ 12,43	R\$ 1.242,89
69	TAMPÃO (CAPS) PVC SOLDABEL -75 mm	UNID	TIGRE	20	R\$ 22,89	R\$ 457,78
70	TÊ PVC SOLDABEL - 25 mm	UNID	TIGRE	500	R\$ 1,21	R\$ 603,88
71	TÊ PVC SOLDABEL -32 mm	UNID	TIGRE	20	R\$ 3,75	R\$ 74,95
72	TÊ PVC SOLDABEL - 40 mm	UNID	TIGRE	20	R\$ 9,19	R\$ 183,73
73	TÊ PVC SOLDABEL - 50 mm	UNID	TIGRE	50	R\$ 9,54	R\$ 477,25
74	TÊ PVC SOLDABEL - 60 mm	UNID	TIGRE	50	R\$ 30,62	R\$ 1.530,92
75	TE PVC SOLDABEL -75 mm	UNID	TIGRE	10	R\$ 57,11	R\$ 571,09
76	TÊ PVC SOLDABEL - 85 mm	UNID	TIGRE	10	R\$ 85,48	R\$ 854,80
77	ADAP PP 20MMX 3/4	UNID	TIGRE	400	R\$ 7,65	R\$ 3.059,65
VALOR TOTAL DO LOTE 09						R\$ 96.099,55

VALOR TOTAL DO LOTE DE 09	R\$ 96.099,55
---------------------------	---------------

TOTAL DO LOTE: NOVENTA E SEIS MIL, NOVENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS.

LOTE 10	
---------	--

J P C CONSTRUÇÃO E IRRIGAÇÃO

RUA: MARFIZA CIDRÃO ROCHA, 37, CENTRO DE TAUÁ-CE(88)
3437-4182 / 99918-8608

EMAIL: JPCCONSTR@GMAIL.COM

Handwritten signature and number 4.



J P C CONSTRUÇÃO E IRRIGAÇÃO LTDA

CNPJ: 28.486.594/0001-01



ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	MARCA	QTDA	VALOR/UNIT.	VALOR/TOTAL
1	TÊ RL PVC SOLDAVEL 3/4" X 25 mm	UNID	TIGRE	1000	R\$ 4,69	R\$ 4.690,00
2	UNIÃO PVC SOLDAVEL 25 mm	UNID	TIGRE	30	R\$ 8,00	R\$ 240,00
3	UNIÃO PVC SOLDAVEL 32 mm	UNID	TIGRE	10	R\$ 13,53	R\$ 135,30
4	BUCHA REDUÇÃO PVC ROSCAVEL- 3/4 X 1/2"	UNID	TIGRE	50	R\$ 1,74	R\$ 87,00
5	BUCHA REDUÇÃO PVC ROSCAVEL - 1" X 1/2"	UNID	TIGRE	50	R\$ 4,77	R\$ 238,50
VALOR TOTAL DO LOTE 10						R\$ 5.390,80

VALOR TOTAL DO LOTE DE 10	R\$ 5.390,80
---------------------------	--------------

TOTAL DO LOTE: CINCO MIL, TREZENTOS E NOVENTA REAIS E OITENTA CENTAVOS.

LOTE 12						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	MARCA	QTDA	VALOR/UNIT.	VALOR/TOTAL
1	Caixa d'água 1.000 litros PEMD-polietileno de baixa densidade NBR 14799	UNID	FORTLEV	6	R\$ 396,59	R\$ 2.379,54
2	Caixa d'água 2.000 litros PEMD-polietileno de baixa densidade NBR 14799	UNID	FORTLEV	6	R\$ 962,03	R\$ 5.772,18
3	Adaptador SD com anel para cx. d'água 60 MM	UNID	TIGRE	8	R\$ 44,64	R\$ 357,12
4	Torneira bóia 1/2" caixa d'água	UNID	TIGRE	8	R\$ 10,91	R\$ 87,28
5	Caixa d'água 3.000 litros PEMD-polietileno de baixa densidade NBR 14799	UNID	FORTLEV	10	R\$ 1.751,00	R\$ 17.510,00
6	Caixa d'água 10.000 litros PEMD-polietileno de baixa densidade NBR 14799	UNID	FORTLEV	4	R\$ 4.880,96	R\$ 19.523,84
VALOR TOTAL DO LOTE 12						R\$ 45.629,96

VALOR TOTAL DO LOTE DE 12	R\$ 45.629,96
---------------------------	---------------

TOTAL DO LOTE: QUARENTA E CINCO MIL, SEISCENTOS E VINTE E NOVE REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS.

LOTE 13						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	MARCA	QTDA	VALOR/UNIT.	VALOR/TOTAL
1	Abraçadeira nylon 100 mm x2,5 mm	UNID	FOX LUX	10	R\$ 0,14	R\$ 1,40
2	Abraçadeira nylon 140 mm x 3,6 mm	UNID	FOX LUX	10	R\$ 0,22	R\$ 2,17
3	Abraçadeira nylon 300 mm x3,6 mm	UNID	FOX LUX	10	R\$ 0,50	R\$ 5,04

J P C CONSTRUÇÃO E IRRIGAÇÃO

RUA: MARFIZA CIDRÃO ROCHA, 37, CENTRO DE TAUÁ-CE(88)

3437-4182 / 99918-8608

EMAIL: JPCCONSTR@GMAIL.COM

Handwritten signature and initials.



J P C CONSTRUÇÃO E IRRIGAÇÃO LTDA

CNPJ: 28.486.594/0001-01



4	Abraçadeira galvanizada 1.1/2"	UNID	INCA	6	R\$ 9,78	R\$	58,70
5	Abraçadeira galvanizada 2"	UNID	INCA	6	R\$ 10,21	R\$	61,26
6	Abraçadeira galvanizada 2.1/2"	UNID	INCA	6	R\$ 12,31	R\$	73,86
7	Abraçadeira galvanizada 2.1/4"	UNID	INCA	6	R\$ 11,00	R\$	66,00
8	Abraçadeira galvanizada 3"	UNID	INCA	4	R\$ 11,57	R\$	46,30
9	Abraçadeira galvanizada 4"	UNID	INCA	4	R\$ 15,61	R\$	62,42
10	Bucha redução FG 1/4" X 3/4"	UNID	TUPY	4	R\$ 17,20	R\$	68,81
11	Bucha redução FG 1. 1/2" X 1. 1/4"	UNID	TUPY	8	R\$ 16,36	R\$	130,86
12	Bucha redução FG 3" X 2"	UNID	TUPY	8	R\$ 49,89	R\$	399,09
13	Bucha redução FG 2. 1/2" X 2"	UNID	TUPY	8	R\$ 33,85	R\$	270,84
14	Curva de ferro galvanizado de 1.1/4"	UNID	TUPY	24	R\$ 36,96	R\$	886,94
15	Curva de ferro galvanizado de 1.1/2"	UNID	TUPY	12	R\$ 59,52	R\$	714,18
16	Curva de ferro galvanizado de 2"	UNID	TUPY	6	R\$ 90,94	R\$	545,66
17	Luva de ferro galvanizado de 1"	UNID	TUPY	80	R\$ 10,31	R\$	824,86
18	Luva de ferro galvanizado de 1.1/4"	UNID	TUPY	80	R\$ 15,28	R\$	1.222,40
19	Luva de ferro galvanizado de 1.1/2"	UNID	TUPY	80	R\$ 18,67	R\$	1.493,42
20	Luva de ferro galvanizado de 2"	UNID	TUPY	80	R\$ 28,86	R\$	2.308,97
21	Luva redução FG de 1.1/2"x1.1/4"	UNID	TUPY	10	R\$ 19,26	R\$	192,65
22	Luva redução FG de 2"x1.1/2"	UNID	TUPY	10	R\$ 48,75	R\$	487,55
23	Niple duplo FG1"	UNID	TUPY	10	R\$ 8,52	R\$	85,20
24	Niple duplo FG 1.1/4"	UNID	TUPY	10	R\$ 14,11	R\$	141,09
25	Niple duplo FG 1.1/2"	UNID	TUPY	10	R\$ 17,33	R\$	173,27
26	Niple duplo FG 2"	UNID	TUPY	4	R\$ 26,87	R\$	107,48
27	União de ferro galvanizado -1"	UNID	TUPY	15	R\$ 29,32	R\$	439,79
28	União de ferro galvanizado -1.1/4"	UNID	TUPY	15	R\$ 36,51	R\$	547,59
29	União de ferro galvanizado- 1.1/2"	UNID	TUPY	20	R\$ 54,97	R\$	1.099,45
30	União de ferro galvanizado- 2"	UNID	TUPY	20	R\$ 80,39	R\$	1.607,85
31	Registro de gaveta 1"-bronze	UNID	TUPY	10	R\$ 46,55	R\$	465,45
32	Registro de gaveta 1.1/4"-bronze	UNID	TUPY	15	R\$ 65,89	R\$	988,31

J P C CONSTRUÇÃO E IRRIGAÇÃO

RUA: MARFIZA CIDRÃO ROCHA, 37, CENTRO DE TAUÁ-CE(88)

3437-4182 / 99918-8608

EMAIL: JPCCONSTR@GMAIL.COM



J P C CONSTRUÇÃO E IRRIGAÇÃO LTDA

CNPJ: 28.486.594/0001-01



33	Registro de gaveta 1.1/2 -brnze	UNID	TUPY	20	R\$ 72,28	R\$ 1.445,67
34	Registro de gaveta 2"-brnze	UNID	TUPY	20	R\$ 140,69	R\$ 2.813,81
35	Registro de gaveta 2.1/2"-brnze	UNID	TUPY	10	R\$ 287,62	R\$ 2.876,22
36	Registro de gaveta 3"-brnze	UNID	TUPY	10	R\$ 442,00	R\$ 4.420,03
37	Registro de gaveta 4"-brnze	UNID	TUPY	10	R\$ 744,29	R\$ 7.442,92
38	Torneira de Jardim 1/2"-esfera-brnze	UNID	TUPY	10	R\$ 19,56	R\$ 195,59
39	Torneira de Jardim 3/4"-esfera-brnze	UNID	TUPY	10	R\$ 19,90	R\$ 199,00
40	MANG POLIET 1.1/4"X3MM	UNID	TUPY	500	R\$ 5,59	R\$ 2.794,74
41	Registro Esfera soldavel PVC 25mm	UNID	TUPY	1000	R\$ 8,23	R\$ 8.233,05
VALOR TOTAL DO LOTE 13						R\$ 45.999,89

VALOR TOTAL DO LOTE DE 13	R\$ 45.999,89
---------------------------	---------------

TOTAL DO LOTE: QUARENTA E CINCO MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E OITENTA E NOVE CENTAVOS.

LOTE 14						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	MARCA	QTDA	VALOR/UNIT.	VALOR/TOTAL
1	Lacre em PVC (cor vermelho) com disco de corte do tipo hóstia	UNID	OCEANO	1000	R\$ 0,60	R\$ 600,00
2	Lacre em PVC para selar hidrômetro (cor azul)	UNID	OCEANO	1000	R\$ 0,60	R\$ 600,00
3	Lacre cabo de aço 40 cm - hidrômetro	UNID	OCEANO	4000	R\$ 1,63	R\$ 6.520,00
4	Arruela de vedação para hidrômetro 3/4	UNID	OCEANO	4000	R\$ 0,21	R\$ 840,00
5	Porca PP sextavada DNR-1" com inserto metalico - NBR-8194	UNID	OCEANO	2000	R\$ 2,83	R\$ 5.660,00
6	Tubete PP curto oitavado DNR-3/4-NBR8194	UNID	OCEANO	2000	R\$ 0,84	R\$ 1.680,00
7	Arruela de vedação em borracha para hidrômetros	UNID	OCEANO	1000	R\$ 0,20	R\$ 200,00
VALOR TOTAL DO LOTE 14						R\$ 16.100,00

VALOR TOTAL DOS LOTE DE 14	R\$ 16.100,00
----------------------------	---------------

TOTAL DO LOTE: DEZESSEIS MIL E CEM REAIS.

LOTE 15						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	MARCA	QTDA	VALOR/UNIT.	VALOR/TOTAL
1	Caps (tampão) esgoto branco 100 mm	UNID	FORTLEV	70	R\$ 6,88	R\$ 481,60

J P C CONSTRUÇÃO E IRRIGAÇÃO

RUA: MARFIZA CIDRÃO ROCHA, 37, CENTRO DE TAUÁ-CE(88)

3437-4182 / 99918-8608

EMAIL: JPCCONSTR@GMAIL.COM

Handwritten signature and initials.



J P C CONSTRUÇÃO E IRRIGAÇÃO LTDA

CNPJ: 28.486.594/0001-01



2	Resina poliester 4.6	KG	REDELEASE	50	R\$ 27,87	R\$	1.393,50
3	Manta de vidro 450m2	KG	REDELEASE	60	R\$ 30,96	R\$	1.857,60
4	Catalizador mek	LT	REDELEASE	6	R\$ 51,95	R\$	311,70
5	Solvente para limpeza	LT	REDELEASE	20	R\$ 13,89	R\$	277,80
6	Cera desmoldante	LT	REDELEASE	6	R\$ 29,45	R\$	176,70
VALOR TOTAL DO LOTE 15							R\$ 4.498,90

VALOR TOTAL DO LOTE DE 15	R\$ 4.498,90
---------------------------	---------------------

TOTAL DO LOTE: QUATRO MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E NOVENTA CENTAVOS.

LOTE 16							
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	MARCA	QTDA	VALOR/UNIT.	VALOR/TOTAL	
1	Emulsão asfáltica para imprimação (tipo primer), lata de 18 Litros	UNID	SIKA	2	R\$ 250,01	R\$ 500,01	
2	Emulsão asfáltica para imprimação (tipo primer), lata de 3,6 Litros	UNID	SIKA	2	R\$ 72,26	R\$ 144,52	
3	Revestimento impermeabilizante bicomponente flexível. Balde com 18kg	UNID	SIKA	2	R\$ 272,62	R\$ 545,24	
4	Borracha lonada - 3/16"	UNID	SIKA	8	R\$ 160,15	R\$ 1.281,23	
5	Borracha sintética tipo e.v.a (etil vinil acetato), 10 mm, qualquer cor. Peça medindo 1,50mx1,00m	UNID	SIKA	8	R\$ 1.642,28	R\$ 13.138,21	
6	Válvula de retenção horizontal de 1.1/2"- bronze	UNID	DOCOL	10	R\$ 120,27	R\$ 1.202,69	
7	Válvula de retenção horizontal de 2"-bronze	UNID	DOCOL	10	R\$ 183,74	R\$ 1.837,42	
VALOR TOTAL DO LOTE 16							R\$ 18.649,32

VALOR TOTAL DO LOTE DE 16	R\$ 18.649,32
---------------------------	----------------------

TOTAL DO LOTE: DEZOITO MIL, SEISCENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS.

LOTE 17						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	MARCA	QTDA	VALOR/UNIT.	VALOR/TOTAL
1	Bomba submersa 0,5CV MONOFASICO COM PAINEL DE COMANDO	UNID	EBARA	5	R\$ 1.567,47	R\$ 7.837,35
2	Bomba submersa 1,0CV MONOFASICO COM PAINEL DE COMANDO	UNID	EBARA	5	R\$ 1.804,35	R\$ 9.021,75
3	Bomba submersa 1,5 cv monofasico com painel de comando	UNID	EBARA	5	R\$ 1.671,08	R\$ 8.355,40
4	Bomba submersa 2,0 cv monofasico com painel de comando	UNID	EBARA	3	R\$ 2.092,61	R\$ 6.277,83
5	BOMBA SUBMERSA MB6 354HP 380V S65-10	UNID	EBARA	1	R\$ 10.396,70	R\$ 10.396,70

J P C CONSTRUÇÃO E IRRIGAÇÃO

RUA: MARFIZA CIDRÃO ROCHA, 37, CENTRO DE TAUÁ-CE(88)

3437-4182 / 99918-8608

EMAIL: JPCCONSTR@GMAIL.COM

Handwritten signature and mark.



J P C CONSTRUÇÃO E IRRIGAÇÃO LTDA

CNPJ: 28.486.594/0001-01



VALOR TOTAL DO LOTE 17	R\$ 41.889,03
-------------------------------	----------------------

VALOR TOTAL DO LOTE DE 17	R\$ 41.889,03
----------------------------------	----------------------

TOTAL DO LOTE: QUARENTA E UM MIL, OITOCENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E TRES CENTAVOS.

FORMAÇÃO DO PREÇO:

LOTE 18						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	MARCA	QTDA	VALOR/UNIT.	VALOR/TOTAL
1	TINTA PARA SINALIZAÇÃO VIARIA EM RESINA ACRILICA A BASE D'ÁGUA NA COR BRANCA PARA DEMARCARCAÇÃO VIARIA, EM BALDE DE 18L, ATENDENDO AS NORMAS DA ANNT NBR 13699	UNID	MONTREAL	40	R\$ 106,30	R\$ 4.252,00
2	TINTA PARA SINALIZAÇÃO VIARIA EM RESINA ACRILICA A BASE D'ÁGUA NA COR AMARELA PARA DEMARCARCAÇÃO VIARIA, EM BALDE DE 18L, ATENDENDO AS NORMAS DA ANNT NBR 13699	UNID	MONTREAL	40	R\$ 106,30	R\$ 4.252,00
3	CAIXA PROTEÇÃO PARA HIDRÔMETRO COM TAMPAS EM POLICARBONATO	UNID	MONTREAL	500	R\$ 23,97	R\$ 11.985,00
4	Tinta LATEX PAREDE EXTERNA CORES VARIADAS BALDE 18L	UNID	MONTREAL	50	R\$ 63,13	R\$ 3.156,50
VALOR TOTAL DO LOTE 18						R\$ 23.645,50

VALOR TOTAL DOS LOTE DE 18	R\$ 23.645,50
-----------------------------------	----------------------

TOTAL DO LOTE: VINTE E TRES MIL, SEISCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

A

LOTE 19						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	MARCA	QTDA	VALOR/UNIT.	VALOR/TOTAL
1	BOTA DE PVC CANO LONGO BRANCA	UNID	CALFOR	200	R\$ 25,48	R\$ 5.096,00
2	BOTA EM COURO TRACTOR- COR CAFÉ	UNID	CALFOR	200	R\$ 166,97	R\$ 33.394,00
VALOR TOTAL DO LOTE 19						R\$ 38.490,00

VALOR TOTAL DO LOTE DE 19	R\$ 38.490,00
----------------------------------	----------------------

TOTAL DO LOTE: TRINTA E OITO MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA REAIS.

LOTE 20						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	MARCA	QTDA	VALOR/UNIT.	VALOR/TOTAL
1	Soft Starter SSW07 130A 50CV / 220V 75CV / 380V	UNID	WEQ	1	R\$ 7.589,00	R\$ 7.589,00
VALOR TOTAL DO LOTE 20						R\$ 7.589,00

J P C CONSTRUÇÃO E IRRIGAÇÃO

RUA: MARFIZA CIDRÃO ROCHA, 37, CENTRO DE TAUÁ-CE(88)

3437-4182 / 99918-8608

EMAIL: JPCCONSTR@GMAIL.COM

2
7



J P C CONSTRUÇÃO E IRRIGAÇÃO LTDA

CNPJ: 28.486.594/0001-01



VALOR TOTAL DO LOTE DE 20

R\$ 7.589,00

TOTAL DO LOTE: SETE MIL, QUINHENTOS E OITENTA E NOVE REAIS.

LOTE 21						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	MARCA	QTDA	VALOR/UNIT.	VALOR/TOTAL
1	Martelete sdf	UNID	MAKITA	2	R\$ 1.196,83	R\$ 2.393,66
2	Bolsa para ferramenta reforçada	UNID	MAKITA	4	R\$ 353,49	R\$ 1.413,98
3	Kit jogo de chaves catraca soquete e bits completo 4 a 32 mm 1/2 e 1/4 com maleta	UNID	MAKITA	2	R\$ 774,32	R\$ 1.548,64
4	Jogo de chave hexagonal allen comp de 1/16 á 3/8 pol com 9 peças	UNID	MAKITA	2	R\$ 80,08	R\$ 160,17
5	Jogo de chave sextavada T10- T50	UNID	MAKITA	2	R\$ 132,64	R\$ 265,27
6	Arco de serra 12" em metal e cabo plastico	UNID	MAKITA	20	R\$ 38,29	R\$ 765,70
7	Jogo kit serra copo 16 peças	UNID	MAKITA	2	R\$ 126,83	R\$ 253,67
8	Tarracha para canos galvanizado e plastico 1/2"- 3/4"- 1"- rosca BPS- 4,8 KG á 2.1/2"- 3"- 2.1/2"- 4"- rosca BPS -25,8 KG	UNID	MAKITA	2	R\$ 953,32	R\$ 1.906,65
9	Chave grife 10"	UNID	MAKITA	4	R\$ 48,04	R\$ 192,17
10	Chave grife 18"	UNID	MAKITA	4	R\$ 146,90	R\$ 587,59
11	Chave grife 24"	UNID	MAKITA	4	R\$ 159,13	R\$ 636,50
12	Alicate bomba com isolamento elétrica	UNID	TRAMONTINA	2	R\$ 59,15	R\$ 118,29
13	Chave ajustavel isolada 12"	UNID	TRAMONTINA	4	R\$ 69,26	R\$ 277,05
14	Faca decapadora cabo isolado 1000w cubo	UNID	TRAMONTINA	2	R\$ 248,29	R\$ 496,58
15	Escada extenciva com degraus tipo de fibra vazada 3,60x 7,00 metros	UNID	TRAMONTINA	2	R\$ 1.422,19	R\$ 2.844,38
16	Jogo de chaves isolada pra eletricista 6 peças	UNID	TRAMONTINA	2	R\$ 113,62	R\$ 227,25
17	Jogo de chaves combinada 6 á 24mm em aço cromo c/ 18 peças	UNID	TRAMONTINA	2	R\$ 526,04	R\$ 1.052,07
18	Adesivo para veda calhas preto 270g	UNID	TRAMONTINA	20	R\$ 15,74	R\$ 314,71
19	Jogo 10 chaves torque torx L aço	UNID	TRAMONTINA	2	R\$ 62,71	R\$ 125,41
20	Jogo de chaves combinada c/ catraca flexivel 6 á 25 mm	UNID	TRAMONTINA	2	R\$ 584,95	R\$ 1.169,89
21	Lixadeira 125mm 2,5 de diametro 250w	UNID	TRAMONTINA	1	R\$ 1.009,98	R\$ 1.009,98
22	Esmerilhadeira angular profissional 9" 2400w GWS 24-230	UNID	TRAMONTINA	1	R\$ 1.589,51	R\$ 1.589,51
23	Alicate rebitorador profissional	UNID	TRAMONTINA	2	R\$ 52,08	R\$ 104,16
24	Cinta catraca para amarração de carga com 10T	UNID	TRAMONTINA	8	R\$ 683,18	R\$ 5.465,41
25	Lixa flap disco 180x22mm	UNID	TRAMONTINA	40	R\$ 28,76	R\$ 1.150,53

J P C CONSTRUÇÃO E IRRIGAÇÃO

RUA: MARFIZA CIDRÃO ROCHA, 37, CENTRO DE TAUÁ-CE(88)

3437-4182 / 99918-8608

EMAIL: JPCCONSTR@GMAIL.COM

[Handwritten signature]



J P C CONSTRUÇÃO E IRRIGAÇÃO LTDA

CNPJ: 28.486.594/0001-01



26	Disco de desgaste para metal 115 mm	UNID	TRAMONTINA	20	R\$ 6,16	R\$ 123,21
27	Disco de corte para metal 115mm	UNID	TRAMONTINA	50	R\$ 5,07	R\$ 253,64
28	Detector de tensão 90v á 1000v AC	UNID	TRAMONTINA	4	R\$ 260,11	R\$ 1.040,44
29	Alicate de corte diagonal isolado 1000v	UNID	TRAMONTINA	6	R\$ 26,07	R\$ 156,43
30	Alicate de bico reto 160mm isolado 1000v	UNID	TRAMONTINA	4	R\$ 126,00	R\$ 504,02
31	Alicate universal 1000v	UNID	TRAMONTINA	10	R\$ 137,03	R\$ 1.370,32
32	ALICATE DE PRESSÃO	UNID	TRAMONTINA	2	R\$ 36,02	R\$ 72,04
VALOR TOTAL DO LOTE 21						R\$ 29.589,32

VALOR TOTAL DO LOTE DE 21	R\$ 29.589,32
---------------------------	---------------

TOTAL DO LOTE: VINTE E NOVE MIL, QUINHENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS.

LOTE 22						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	MARCA	QTDA	VALOR/UNIT.	VALOR/TOTAL
1	lamina de serra manual 12POL	UNID	STARRET	200	R\$ 9,74	R\$ 1.948,00
2	Chave boia automatica sensor control	UNID	ANAUGUER	12	R\$ 39,73	R\$ 476,76
3	Chave corrente tara tubos 18"	UNID	TRAMONTINA	2	R\$ 822,39	R\$ 1.644,78
4	oleo ante ferrugem aerosol 300m1	UNID	WD-40	40	R\$ 9,26	R\$ 370,40
VALOR TOTAL DO LOTE 22						R\$ 4.439,94

VALOR TOTAL DO LOTE DE 22	R\$ 4.439,94
---------------------------	--------------

TOTAL DO LOTE: QUATRO MIL, QUATROCENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS.

LOTE 23						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	MARCA	QTDA	VALOR/UNIT.	VALOR/TOTAL
1	CABO FLEXIVEL 4MM 750V PRETO	MT	SIL	800	R\$ 5,39	R\$ 4.312,00
2	ALAVANCA 2,0M	UNID	VONDER	10	R\$ 339,67	R\$ 3.396,70
3	PICARETA CHIBANCA 4LB C/CABO 90CM	UNID	VONDER	10	R\$ 102,33	R\$ 1.023,30
4	PICARETA ESTREITA 4LB C/CABO 90CM	UNID	VONDER	15	R\$ 102,33	R\$ 1.534,95
5	PA DE BICO C/CABO FIBRA	UNID	VONDER	15	R\$ 39,43	R\$ 591,45
6	CIMENTO SACO 50KG 111 32	UNID	APODI	500	R\$ 28,92	R\$ 14.460,00

J P C CONSTRUÇÃO E IRRIGAÇÃO

RUA: MARFIZA CIDRÃO ROCHA, 37, CENTRO DE TAUÁ-CE(88)

3437-4182 / 99918-8608

EMAIL: JPCCONSTR@GMAIL.COM

7



J P C CONSTRUÇÃO E IRRIGAÇÃO LTDA

CNPJ: 28.486.594/0001-01



7	ARAME GALVANIZADO N°018	KG	GERDAU	20	R\$ 23,05	R\$	461,00
8	FOTOCOLORIME TRO AQUACOLOR CLORO FE IP 67 COLORIMETRO MICROPROCESSADOR DIGITAL PORTATIL PARA ANALISE DE CLORO RESIDUAL LIVRE	UNID	PCONTROL	1	R\$ 257,09	R\$	257,09
VALOR TOTAL DO LOTE 23							R\$ 26.036,49

VALOR TOTAL DO LOTE DE 23	R\$ 26.036,49
---------------------------	---------------

TOTAL DO LOTE: VINTE E SEIS MIL, TRINTA E SEIS REAIS E QUARENTA E NOVE CENTAVOS.

LOTE 24							
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	MARCA	QTDA	VALOR/UNIT.	VALOR/TOTAL	
1	HIDROMETRO MS-3.0 DN20 190 REL 45 AD BL	UNID	PCONTROL	250	R\$ 143,56	R\$ 35.890,00	
VALOR TOTAL DO LOTE 24							R\$ 35.890,00

VALOR TOTAL DO LOTE DE 24	R\$ 35.890,00
---------------------------	---------------

TOTAL DO LOTE: TRINTA E CINCO MIL, OITOCENTOS E NOVENTA REAIS

LOTE 25							
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	MARCA	QTDA	VALOR/UNIT.	VALOR/TOTAL	
1	TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS PLUVIAIS CLASSE PA-2 COM ENCAIXE PONTA E BOLSA DIAMETRO NOMINAL DE 300 MM	UNID	IVANPREL	100	R\$ 59,20	R\$ 5.920,00	
2	TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS PLUVIAIS CLASSE PA-3 COM ENCAIXE PONTA E BOLSA DIAMETRO NOMINAL DE 1000MM	UNID	IVANPREL	80	R\$ 310,37	R\$ 24.829,60	
3	TUBO DE CONCRETO SIMPLES PARA AGUAS PLUVIAIS CLASSE PS2 COM ENCAIXE PONTA E BOLSA DIAMETRO NOMINAL DE 300MM	UNID	IVANPREL	3000	R\$ 30,83	R\$ 92.490,00	
VALOR TOTAL DO LOTE 25							R\$ 123.239,60

VALOR TOTAL DO LOTE DE 25	R\$ 123.239,60
---------------------------	----------------

TOTAL DO LOTE: CENTO E VINTE E TRES MIL, DUZENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E SESENTA CENTAVOS.

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 803.101,54 (OITOCENTOS E TRES MIL, CENTO E UM REAIS E CINQUENTA E QUATRO CENTAVOS).

Declaramos que o objeto cotado atende todas as exigências do Edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.

1. Nos preços estão inclusos todos os custos diretos e indiretos, taxa de administração, lucro, encargos trabalhistas e despesas com seguros, frete,

J P C CONSTRUÇÃO E IRRIGAÇÃO

RUA: MARFIZA CIDRÃO ROCHA, 37, CENTRO DE TAUÁ-CE(88)

3437-4182 / 99918-8608

EMAIL: JPCCONSTR@GMAIL.COM

7



J P C CONSTRUÇÃO E IRRIGAÇÃO LTDA

CNPJ: 28.486.594/0001-01



mão de obra e outras necessárias ao cumprimento integral do objeto deste Pregão e excluídos da composição Dos preços ofertados.

2. O prazo de entrega do objeto será de até 15 (quinze) dias, contado a partir do recebimento da nota de empenho ou instrumento hábil.

3. O local de entrega do objeto será na Rua Niceas Arraes 128 Centro, no horário de 08:00 às 16:00 horas de segunda a sexta-feira.

AIUABA, 27 de julho de 2021.

JOÃO PEDRO CARLOS CIDRÃO

CPF nº 056.817.453-41

RG nº. 20070407417 SSP/CE

SÓCIO ADMINISTRADOR

J P C CONSTRUÇÃO E IRRIGAÇÃO

RUA: MARFIZA CIDRÃO ROCHA, 37, CENTRO DE TAUÁ-CE(88)

3437-4182 / 99918-8608

EMAIL: JPCCONSTR@GMAIL.COM